[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 145/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a troca da base da placa de sinalização localizada no Bairro Senador Dantas.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a base da placa é feita de madeira e está com uma parte quebrada, necessitando de manutenção. Esta placa sinaliza a entrada dos Bairros Boa Vista (Lombadinha) e Bairro Alto.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 30 de junho de 2022.
MILTON TICACA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1